2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 7 / 1.1-31
Odměřovací jednotky ASDLP
hlavní údaje a vysvětlení typového značení
Systematická bezpečnost ve zpracovatelském průmyslu
Odměřovací jednotka ASDLP je jednot-
ka optimalizovaná pro procesní prů-
mysl a lze ji použít k regulaci a řízení
šoupátek, posuvových desek a stavi-

ar
é
p
oh
on
y
1.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/107 / 1.1-34
Odměřovací jednotky ASDLP
technické údaje
Údaje pro objednávky
pro DLP s ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
yp
skladová položka
80 50 … 90 529 085 ASDLP-80-50/90
100 50 … 90 529 087 ASDLP-100-50/90
90 … 110 529 088 ASDLP-100-90/110
125 120 … 140 529 090 ASDLP-125-120/140
160 140 … 170 529 092 ASDLP-160-140/170
200 … 220 529 093 ASDLP-160-200/220
250 … 270 529 094 ASDLP-160-250/270
na vyžádání
80 50 … 600 529 084 ASDLP-80-X
100 50 … 600 529 086 ASDLP-100-X
125 50 … 600 529 089 ASDLP-125-X
160 50 … 600 529 091 ASDLP-160-X
Po
lo
ho
va